АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУ НИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
___________________«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48»____________________

ул. Абдуллаева, 74 А, пос. Новый Кяхулай, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367915
e-mail: еее200648оЧ andex.ru. ОГРН 1070561000322, ИНН 0561041796, КПП 057101001, ОКПО 49165385

Приказ № 30 - У

по МБОУ «СОШ №48» от 11.07.2022 г.

«О зачислении детей в контингент обучающихся 1 класса МБОУ «СОШ №48»
на 2022-2023 учебный год»

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», приказами Министерства просвещения
Российской Федерации от 02.09.2020 г. №458 «Об утверждении порядка приёма на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования», №707 «О внесении изменений в приказ Министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. №458 «Об утверждении порядка
приёма на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования», Положением «О правилах и условиях приёма
в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №48»», утверждённым приказом по МБОУ «СОШ №48»
№01(1)-П от 12.01.2022 г., на основании заявлений родителей и поданных ими
документов

приказываю:

3 .

Зачислить в контингент обучающихся 1 класса МБОУ «СОШ №48» на 2022-2023
учебный год следующих детей (Приложение №1);
Секретарю учебной части Тавлуевой С.А. сформировать личные дела обучающихся,
указанных в пункте 1 настоящего приказа;
Зам. директора по ИКТ Анварову М.А. р а н ы й  приказ на официальном
сайте школы до 11.07.2022 г.

Директор школы:

С приказом ознакомлен:

/Амирханова Р.М./

Тавлуева С.А.
Анваров М.А. ’Ат"

Приложение №1
к приказу по МБОУ «СОШ №48»

№30-У от 11.07.2022 г.

Список обучающихся, зачисленных в 1 класс МБОУ «СОШ №48»

№ Ф.И.О. ребёнка
1. Абдурахманова Хадиджа Бахтияровна
2. Арсланбекова Фатима Руслановна
3. Атаев Арсен Арсланович
4. Г ази ев  И дри с М агом едови ч
5. Г азиев Ильяс Магомедович
6. Газиева Фатима Магомедовна
7. Дашдемирова Самира Тагировна
8. Ибрагимова Селин Атавовна
9. Курбанов Ислам Ахмедович
10. Лаварсанова Сафия Килавгаджиевна
11. Магомедов Саид Анзорович
12. Магомедова Марьям Исаевна
13. Наврузова Фарида Теймуровна
14. Нурбагандова Хадижат Ахмедовна
15. Рамазанов Мухаммад Маратович
16. Рашидов Гаджимурад Курбанович
17. Сутаева Карина Сиражутдиновна
18. Юнусов Гасангусейн Магомедович
19. Якубова Анисат Расимовна